
令和6年11月5日

各　位

一般社団法人　静岡県剣道連盟

会　　長　　二橋 髙弘

　拝啓　晩秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素、県剣連行事遂行にご理解・ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、下記により、令和7年新年祝賀会を開催いたしますので、多くの会員の皆様にご参加いただき

ますようご案内申し上げます。 敬具

1. 開催日時 ： 令和７年１月１２日（日） １６時３０分　開　会

2. 会　　場 ： クーポール会館 静岡市葵区紺屋町２－２（℡ 054-254-0251）

新年会祝賀会におきまして、全剣連表彰者及び令和6年度の称号及び六段以上の全剣連

審査合格者をご披露致します。

3. 申込期日 ： 令和６年１２月１４日（土）までに所属地区連盟事務局へ。

　地区連盟は一括して１２月２１日（土）までに 別紙ＦＡＸ用紙にて県剣連迄。

4. 会　　費 ： ７，０００円　当日、受付で申し受けます。

5. その他 ： ①県剣連 顧問・参与・理事・監事は県剣連より直接、案内文を送り出欠を確認します。

②少年剣道団体教育奨励賞受賞団体が決定しましたら地区連に通知します。なお、

受賞団体への贈与式、新年会の出欠は県剣連より受賞団体へ案内を送付いたします。

③ 令和６年度昇段者の名簿は、１１月東京の審査終了後に地区連に送付致します

　ので、地区連・各団体から昇段者の方に参加を要請して下さい。

　※ 注　意：申込により御席を用意した後欠席の方は、後日会費を徴収させていただきます。

　※昇段者は氏名の前に〇印を記して下さい。

　令和　 年　 月　　日 団体名

責任者

新年祝賀会のご案内

記

ｷ　　　　　　ﾘ　　　　　　ﾄ　　　　　　ﾘ　　　　　　ｾ　　　　　　ﾝ

新年祝賀会　参加申込書(参加者より地区連提出用)

氏　　　名 氏　　　名 氏　　　名 氏　　　名


